
ZARZĄDZENIE NR 304/ 2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne 
Miasta Suwałki przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) i uchwały nr  III/41/2019  Rady Miejskiej w Suwałkach  z  dnia  30 stycznia 
2019 roku w sprawie  określenia  warunków udzielania bonifikat oraz wysokości stawki procentowej bonifikaty 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu mienia gminnego Miasta Suwałki (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego poz. 828 z dnia 5.02.2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Udzielam bonifikaty w wysokości 65% od ceny sprzedaży następujących lokali mieszkalnych stanowiących 
mienie gminne Miasta Suwałki przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców:

1. lokal nr 15 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 83

2. lokal nr 8 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusz Kościuszki 83A

3. lokal nr 3 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91A

4. lokal nr 15 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91A

5. lokal nr 48 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91A

6. lokal nr 57 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91A

7. lokal nr 2 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91B

8. lokal nr 9 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91B

9. lokal nr 32 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91B

10. lokal nr 34 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91B

11. lokal nr 54 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91B

12. lokal nr 6 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 19

13. lokal nr 15 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 19

14. lokal nr 16 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 19

15. lokal nr 18 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 19

16. lokal nr 22 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 19

17. lokal nr 5 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 21

18. lokal nr 9 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 21

19. lokal nr 13 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 21

20. lokal nr 40 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Osiedle II bl. 22

21. lokal nr 28 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 66

22. lokal nr 46 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 66

23. lokal nr 6 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 68

24. lokal nr 7 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 68

25. lokal nr 12 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 68

26. lokal nr 22 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 68

27. lokal nr 6 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 70

Id: 2D830F1C-9F9A-426B-990F-A18F36F33EA1. Podpisany Strona 1



28. lokal nr 16 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 70

29. lokal nr 20 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 70

30. lokal nr 17 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 72

§ 2. 

Udzielam bonifikaty w wysokości 60% od ceny sprzedaży następujących lokali mieszkalnych stanowiących 
mienie gminne Miasta Suwałki przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców:

1. lokal nr 13 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91A

2. lokal nr 20 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91A

3. lokal nr 33 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91A

4. lokal nr 27 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91B

5. lokal nr 27 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 68

6. lokal nr 1 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 70

7. lokal nr 19 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 70

8. lokal nr 1 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 72

§ 3. 

Udzielam bonifikaty w wysokości 55% od ceny sprzedaży następujących lokali mieszkalnych stanowiących 
mienie gminne Miasta Suwałki przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców:

1. lokal nr 14 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 91A

2. lokal nr 27 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Mikołaja Reja 72

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: 2D830F1C-9F9A-426B-990F-A18F36F33EA1. Podpisany Strona 2




